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Par vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2016

Pasgyra e Perfformancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

| Totali i te ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
FPronars! e npdsisé ekonomike méme
Intarasat jo-kontrolluese

Porshkrimi | Elementave Shenime  Viti 2016 Viti 2015
T¢ ardhura nga aktiviteti | shfryt&zimit 24 1,062 357,214 1,002,895,0686
Mdryshimi né inventarin & produkteve t¢ gatshme dhe prodhimit né proces _
| |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 26 4,490,803 1,298,003
Té ardhura té tjera té shirytézimit 27 57,308 468 o7,314,542
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 28 -B86,395.320 858,582,307
1 Lénda & paré dhe materiale t& konsumueshme 886,395,320 -858,582,307
2|Té tjera shpenzime ' ]
Shpenzime t& personelit 20 -100,095,646 -93,401,638|
1|Paga dhe shpérblime -91,792,724 -86,774,059
2| Shpenzime t& sigunmeve shog/shénd (paragitur vegmas nga shp pér pensionet) -8,302,922| -7,827,579
3| Te tjiera peragneli [
| |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 30 -3,840,124 4,834,128
|Shpenzime konsumi dhe amaortizimi = A =B
Shpenzime té tjera shfrytézimi 32 -389,265,069 -35,797,039
'Té ardhura t& tjera 33 9,348,781 6,611,515
3|Interesa t& arkétuesheém dhe 18 ardhura té tiera t& ngjashme (paragitur 5,346,781 6,611,515
Shpenzime financiare 35 -35,148,540 -28,826,226
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas -10,153,107 -24, 732,371
. 15,160,845
|shpenzimet pér t'u paguar tek nj&sité ekonomike brenda grupit) |
2| Bhpanzime té fjera financiare -13,832,588 -4 073 655
FitimiHumbja para tatimit 37| 62,759,567 45,618,787
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 38 8,092,792 5,264,449
1/ Shpenzimi aklual i tatimit mbi fitimin -1 U.ﬂ‘32.?§? -0 388, 314
2| Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyre 939,935 4,123,865
Fitimi/Humbja e vitit 35 53,666,775 41,354,337
Pasqyra e té Ardhurave Gjithepérfshirgse B
Pershkrimi | Elementeve Witi 2016 Witi 2015
FitimiHumbja & witit EB.EEE.T?S. 41,354,337
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése par vitin 53,666,775 41,354,337
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